
PCROOETRpo6800 1 ‘755
Výtisk Č.: 2/3

č.j.:KRPA890049/ČJ20180000VZV Počet listů: 3
Přílohy: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ~ 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen „obČanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo: Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4
ICO:
DIČ:
zastoupená: ,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
email:

(dále jen „Objednatel“)

a

100MEGA Distribution s. r. o.
se sídlem: Železná 68 1/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno
zastoupená:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
email:
zapsaná: v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 15317

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Srnluvní strana~‘)
(dále jen „Smlouva“)



PREAMBULE

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo
uskutečněno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Dodání HW
a SW pro vybavení pracovišt‘ 105 Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy“
pod č.j. KRPA89004/CJ201 80000VZV (dále též „Veřejná zakázka“).

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Objednateli zboží, které je blíže
specifikována v Příloze č. 1 SmlouvyTechnická specifikace (dále též „Předmět
koupě“) a umožní mu nabýt vlastnické právo k těmto věcem.
Objednatel se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit Dodavateli kupní cenu.
Po dohodě se z technické specifikace zobrazovací jednotky vypouští výstupní
konektor DPx1. Místo konektoru bude dodán propojovací kabel grafická kartamonitor
v délce cca 7m.

2. KUPNÍ CENA

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou
kupní cenu.

2.2. Celková kupní cena za Předmět koupě je 238 4 18,00 Kč bez DPH (slovem
dvěstětřicetosmtisícčtyřistaosmnáct korun českých, 288 485,00 Kč s DPH (slovem
dvěstěosmdesátosmtisícčtyřistaosmdesátpětkorun českých).

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů ode dne podepsání dodacího listu,
který tvoří přílohu faktury, oběma Smluvními stranami.

3.2. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

3.3. Adresa Objednatele pro doručení faktury je: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Doba, místo a podmínky plnění

3.4. Místem plnění je: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy,

3.5. Předmět koupě dle Čl. 1 odst. 1.1. Smlouvy je Dodavatel povinen dodat do 30 dnů
od účinnosti Smlouvy.

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRJ~VNĚNÉ OSOBY

4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

2



4.2. Kromě zákonných zástupcu Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech
plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat dodací list:

za Dodavatele:

za Objednatele:

4.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údaju u nich
uvedených, jako je email, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

5.1. Dodavatel poskytuje na Předmět koupě záruku dle specifikace uvedené u jednotlivých
zařízení v Příloze č. 1 v souladu s požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). K uveřejnění Smlouvy se zavazuje Objednatel.

6.2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatku.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna emailových či jiných
elektronických zpráv.

6.3. Tato Smlouvaje vyhotovena ve třech (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 (dva) stejnopisy a Dodavatel I (jeden) stejnopis.

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy, včetně příloh obsahuje
v některém ustanovení úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních
podmínek, které tvoří Přílohu Č. 1 Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno
ve Smlouvě.

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — „Specifikace předmětu plnění a specifikace ceny“

12 04 2018
VBrně~

Dodavate

V Praze dne

Objednatel:



/io&
Formulář nabídky

Dodavatel:
Nézev
Ičo
Sídlo

BezDPIl SDPH

. ‚ Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPolozka Material Vyrobce Oznacení ‚ . . ‚
(kusy) Jednotkova Za polozku % Kc Jednotkova Za polotku

1 Zobrazovací jednotky DAHUA DHLSS 4K 4 32 727,00 Kc 130 908,00 Kč 21% 27 490,68 Kč 39 699,67 Kč 158 398,68 Kč
2 HDMI kvadrátor XtendLand HDMIMS4O1 2 6 060,00 Kč 12 120,00 Kc 21% 2 545,20 Kč 7 332,60 Kč 14 665,20 Kč

Grafické karta k MMC AMD AMD Radeon ro
3 WX7100 Workstation 2 13 400,00 Kč 26 800,00 Kc 21% 5 628,00 Kč 16 214,00 Kč 32 428,00 Kč

Graphics

~ Notebook pro střih, rastr a zpracování videa Dell Dell Insplron 17“ (5770) 1 12 890,00 (č 12 890,00 Kc 21% 2 706,90 Kč 19 996,90 Kč 15 596,90 Kč

Přenosné ovládací kolečko připojitelné přes USB Contour XXPRS 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 21% 315,00 Kč 1 815,00 Kč 1 815,00 Kč
6 WIFI asccespoint CISCO AIRCA 17021EK9 3 8 000,00 Kč 24 000,00 Kč 21% 5 040,00 Kč 9 680,00 Kč 29 040,00 Kč

~ SW pro střih a rastr videa Grass Valley Grass Valley EDIUS 1 24 200,00 Kč 24 200,00 Kč 21% 5 082,00 Kč 29 282,00 Kč 29 282,00 Kč
Workgroup 9

8 Router Mikrotik RB1100AHx4‘De 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 21% 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč 7 260,00 Kč

Celková nabídková cena 238 418,00 Kč 288 485,78 Kč

izi


